

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Dopravní řešení ul. Dukelských hrdinů, Na Francouzích a Pod Nemocnicí
v Rakovníku11_5_2023

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	7 626 540,02 Kč
DPH:	1 601 573,40 Kč
Celkem včetně DPH:	9 228 113,43 Kč

řešení ul. Dukelských hrdinů, Na Francouzích a Pod Nemocnicí v Rakovníku11_5_2023 -

Popis	Cena
S: Stavba	7 626 540,02
obj.101: Dukelských hrdinů + Pod Nemocnicí	2 905 355,90
001: Zemní práce	516 482,01
002: Základy	69 729,00
003: Svislé konstrukce	181 777,06
005: Komunikace	1 538 440,03
008: Trubní vedení	42 970,75
009: Ostatní konstrukce a práce	439 000,25
099: Přesun hmot HSV	116 956,80
obj.102: Na Francouzích	4 082 971,07
001: Zemní práce	984 221,47
002: Základy	88 901,96
003: Svislé konstrukce	2 492,60
004: Vodorovné konstrukce	39 665,90
005: Komunikace	2 191 179,14
008: Trubní vedení	136 850,65
009: Ostatní konstrukce a práce	639 659,35
obj.103: Pod Nemocnicí - údržba	327 468,51
001: Zemní práce	52 110,83
005: Komunikace	242 802,50
008: Trubní vedení	19 230,00
009: Ostatní konstrukce a práce	13 053,00
099: Přesun hmot HSV	272,18
obj.401: Nasvícení přechodu	190 444,55
0001: Materiál	93 804,55
0002: Montáž materiálu	43 400,00
0003: Zemní práce, demontáž, revize	53 240,00
obj.901: Vedlejší rozpočtové náklady	120 300,00
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	82 500,00
V03: Zařízení staveniště	37 800,00
Celkem (bez DPH)	7 626 540,02
DPH	1 601 573,40
DPH 21 % ze základny: 7 626 540	1 601 573,40
Celkem (včetně DPH)	9 228 113,43

Dopravní řešení ul. Dukelských hrdinů, Na Francouzích a Pod Nemocnicí v Rakovníku11_5_2023 - ::

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Stavba		S: Stavba				7 626 540,02
	Objekt		obj.101: Dukelských hrdinů + Pod Nemocnicí				2 905 355,90
	Oddíl		001: Zemní práce				516 482,01
1	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	17,250	190,00	3 277,50
			Výkaz výměr: založení trávníku;690*0,025		17,250		
2	SP	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	40,000	108,00	4 320,00
			Výkaz výměr: stávající keře a větve stromů - lokálně;40 komplet včetně likvidace		40,000		
3	SP	113106136	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	23,000	102,00	2 346,00
			Výkaz výměr: bourání vegetační dlažby ve vjezdu; 23		23,000		
4	SP	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	160,000	103,00	16 480,00
			Výkaz výměr: bourání chodníku ze zámkové dlažby - typ KOST; 160 100m2 použít na stavbě, zbytek do recyklačního střediska		160,000		
5	SP	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	9,000	102,00	918,00
			Výkaz výměr: rozebrání krytu u vjezdu do areálu;9 očištěné kostky použít na stavbě		9,000		
6	SP	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	245,000	35,40	8 673,00
			Výkaz výměr: kryt chodníků;245		245,000		
7	SP	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	317,000	50,90	16 135,30
			Výkaz výměr: kryt v místě napojení vozovky; 60 dobourání krytu parkoviště - 10% výměry;0,1*670 plocha před garáží;190 alternativně lze část krytu odřezovat		60,000 67,000 190,000 -		
8	SP	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	253,00	10 120,00
			Výkaz výměr: vjezd do ČSSZ;15 lokálně u garáží;25		15,000 25,000		
9	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	198,000	65,00	12 870,00
			Výkaz výměr: oprava krytu - 90% výměry;0,9*220 recyklát bude odvezen na deponii investora		198,000 -		
10	SP	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	405,000	77,00	31 185,00
			Výkaz výměr: v místě stávajícího parkoviště - 90% výměry;0,9*450 recyklát bude odvezen na deponii investora		405,000 -		
11	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	310,000	89,00	27 590,00
			Výkaz výměr: lemování vozovky a parkoviště - betonové obrubníky;220 lemování vozovky a chodníku - žulové obrubníky štípané i řezané;90		220,000 90,000		
12	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	140,000	98,00	13 720,00
			Výkaz výměr: lemování chodníků, vjezdů;140		140,000		
13	SP	120 11-9111	Ručně kopané sondy na inž.sítích	kus	10,000	1 110,00	11 100,00
			Výkaz výměr: inženýrské sítě - kabelové trasy;10		10,000		

14	SP	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	780,800	68,00	53 094,40
Výkaz výměr: odkopávky vozovky podél dlážděných ploch po bourání prům.tl.40cm;150*0,4					60,000		
odkopávky v místě nového výjezdu vč. úpravy zelených ploch prům.tl.80cm;60*0,8					48,000		
chodníky prům.tl.30cm;(421+15)*0,3					130,800		
výjezd do areálu (žulová dlažba prům.tl.40cm;43*0,4					17,200		
výjezd a plocha před garážemi prům.tl.40cm;322*0,4					128,800		
parkovací pásy vč. svahu v místě úhlové zdi - dle příčných řezů 2,5-5,0m2/bm;360					360,000		
lokální výměna podloží tl.0,3m;120*0,3					36,000		
15	SP	132151252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	6,000	365,00	2 190,00
Výkaz výměr: rýhy pro přípojky - z úrovně zemní pláň;5*1,0*0,8					4,000		
uliční vpust;2,0					2,000		
16	SP	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	103,500	79,00	8 176,50
Výkaz výměr: ornice pro zelené plochy; 690*0,15					103,500		
17	SP	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	754,400	98,00	73 931,20
Výkaz výměr: odvoz přebytku výkopku (odkopávky) na skládku;780,8					780,800		
odvoz přebytku výkopku (rýhy) na skládku;6,0					6,000		
odpočet zásyp;-32,4					- 32,400		
18	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	103,500	11,00	1 138,50
Výkaz výměr: ornice pro zelené plochy z deponie;690*0,15					103,500		
19	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	32,400	182,50	5 913,00
Výkaz výměr: zásyp přípojek +okolo vpustí zeminou;5*0,5*0,8+1,0					3,000		
zásyp za úhlovou zeď - vhodný výkopek 0,6m3/bm;49*0,6					29,400		
20	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,000	554,00	1 108,00
Výkaz výměr: přípojky - obsyp ŠP ; 0,4*5					2,000		
21	SP	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhuštěním	m2	1 443,000	25,20	36 363,60
Výkaz výměr: vozovka;210					210,000		
chodníky;436					436,000		
výjezdy+plocha u garáží;365					365,000		
parkovací stání; 432					432,000		
22	SP	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	690,000	32,10	22 149,00
Výkaz výměr: vrstva prům.150mm pro založení trávníku; 690					690,000		
23	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	690,000	28,90	19 941,00
Výkaz výměr: založení trávníku; 690					690,000		
24	SP	1841022-x01	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	225,000	225,00	50 625,00
Výkaz výměr: pokryvné keře - lemování parkovacích stání podél úhlové zdi 5ks/m2;45*5					225,000		
komplet včetně zemních prací, sazenic, zálivky a pod.					-		
druh bude upřesněn před stavbou dle požadavku investora					-		
25	H	58331281	Kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	4,200	668,00	2 805,60
Výkaz výměr: obsyp přípojek pískem;2,0*2,0*1,05					4,200		
26	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,600	1 830,00	1 098,00
Výkaz výměr: betonové zidky u garáží;0,6					0,600		
27	SP	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	344,233	59,00	20 309,76

28	SP	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	2 165,517	0,20	433,10	
Výkaz výměr: vybouraná betonová suť do recyklačního střediska do 10km;9*87,143					784,287			
vybouraná živice do recyklačního střediska 10km;9*(24,01+69,74)					843,750			
asf. recyklát na deponii investora do 5km; 4*(22,77+93,15)					463,680			
žulové obrubníky na deponii investora do 5km;4*90*0,205					73,800			
29	SP	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	87,143	108,00	9 411,44	
Výkaz výměr: vegetační dlažba;5,175					5,175			
nepoužitá zámková dlažba;60*0,260					15,600			
beton;13					13,000			
betonové silniční obrubníky;220*0,205					45,100			
záhonové obrubníky;5,6					5,600			
betonové zidky;1,2					1,200			
uliční vpust;1,468					1,468			
30	SP	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	93,750	54,00	5 062,50	
Výkaz výměr: asfaltobeton z vybouraného krytu vozovky a chodníku na recyklaci do 10km - kvalitativní třída ZAS-T1;24,01+69,74					93,750			
31	SP	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 357,920	32,40	43 996,61	
Výkaz výměr: přebytek výkopku (zemina +znehodnocené kamenivo);754,4*1,8					1 357,920			
Oddíl		002: Základy					69 729,00	
32	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	120,000	33,50	4 020,00	
Výkaz výměr: opláštění drenáží;60*2,0					120,000			
33	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	60,000	321,00	19 260,00	
Výkaz výměr: drenáže za opěrnou zdi + vyvedení do zelených ploch;60					60,000			
komplet včetně výplně ze kamenivem16-32mm, flex.trubky DN100					-			
34	SP	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 550 mm	m	60,000	132,00	7 920,00	
Výkaz výměr: drenáže za opěrnou zdi + vyvedení do zelených ploch;60					60,000			
35	H	28323010	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm	m2	105,000	139,00	14 595,00	
Výkaz výměr: ochrana opěrné zdi;50,0*2,0*1,05					105,000			
36	H	58343931	Kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32	t	25,200	581,00	14 641,20	
Výkaz výměr: zásyp drenáže 0,2m3/bm; 0,2*60*2,0*1,05					25,200			
37	H	69311062	Geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	126,000	37,80	4 762,80	
Výkaz výměr: opláštění drenáží;60*2,0*1,05					126,000			
38	SP	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	100,000	45,30	4 530,00	
Výkaz výměr: ochrana opěrné zdi;50,0*2,0					100,000			
Oddíl		003: Svislé konstrukce					181 777,06	
39	SP	327122112	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 800 mm	m	47,000	3 381,00	158 907,00	
Výkaz výměr: úhlová zeď; 47					47,000			
komplet materiál i osazení vč. základu z betonu š.1,0m tl.0,25m					-			
např. CS-BETON Opěrná zeď					-			
40	SP	327122212	Opěrná zeď samonosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 800 mm	kus	2,000	4 210,00	8 420,00	

Výkaz výměr: ukončení úhlové zdi;2 2,00
komplet materiál i osazení vč. základu z betonu š.1,0m tl.0,25m -
např. CS-BETON Opěrná zed' -

41	SP	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	2,400	1 738,00	4 171,20	
Výkaz výměr: osazení palisády;2,4					2,400			
42	SP	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	48,000	123,00	5 904,00	
Výkaz výměr: podsyp pod betonové lože u úhlové zdi v tl.0,1m; 48*1,0					48,000			
43	H	59228412	palisáda betonová tyčová púlkulatá přírodní 175x200x600mm	kus	15,086	290,00	4 374,86	
Výkaz výměr: vyrovnání výškového rozdílu mezi garážemi;2,4/0,175*1,10					15,086			
Oddíl		005: Komunikace					1 538 440,03	
44	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	907,000	128,25	116 322,75	
Výkaz výměr: parkovací pás ve dvou vrstvách; 432*2					864,000			
dodlážďení žulovými kostkami před vjezdem do areálu;43					43,000			
45	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	689,000	171,00	117 819,00	
Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky - výjezd do ul. Dukel. hrdinů + podél obrubníků; 150					150,000			
rozšíření pod obrubníky podél vozovky o 30 cm; 200*0,30					60,000			
chodníky; 400+21					421,000			
oprava krytu chodníku;15					15,000			
dodlážďení žulovými kostkami před vjezdem do areálu;43					43,000			
46	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	322,000	213,75	68 827,50	
Výkaz výměr: vjezd + plocha podél garáží;160+4					164,000			
plocha před garážemi z vegetační dlažby;158					158,000			
47	SP	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	120,000	513,00	61 560,00	
Výkaz výměr: lokální výměna podloží;120					120,000			
48	SP	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	150,000	397,40	59 610,00	
Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky - výjezd do ul. Dukel. hrdinů + podél obrubníků; 150					150,000			
49	SP	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	150,000	341,70	51 255,00	
Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky - výjezd do ul. Dukel. hrdinů + podél obrubníků; 150					150,000			
50	SP	572141112-1	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACL16 tl přes 40 do 60 mm	m2	220,000	315,00	69 300,00	
Výkaz výměr: vyrovnání krytu vozovky parkoviště dle situace; 220					220,000			
ACL 16+ 25/55-60 ČSN 73 6121					-			
komplet včetně spojovacího postřiku z modifikované kationaktivní asfaltové emulze SP EP 0,3kg/m2 zbytkového pojiva ČSN 73 6129					-			
51	SP	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	150,000	16,90	2 535,00	
Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky - výjezd do ul. Dukel. hrdinů + podél obrubníků; 150					150,000			
infiltrační postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze IP EP 1,0kg/m2 zbytkového pojiva; ČSN 73 6129					-			
52	SP	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	370,000	12,40	4 588,00	
Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky - výjezd do ul. Dukel. hrdinů + podél obrubníků; 150					150,000			
oprava krytu vozovky parkoviště; 220					220,000			
spojovací postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze SP EP 0,3kg/m2 zbytkového pojiva; ČSN 73 6129					-			
53	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,000	285,90	4 288,50	
Výkaz výměr: oprava chodníku u prodejny potravin;15					15,000			

54	SP	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	370,000	322,50	119 325,00
			Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky - výjezd do ul. Dukel. hrdinů + podél obrubníků; 150		150,000		
			oprava krytu vozovky parkoviště dle situace; 220		220,000		
			ACO 11+ PMB 45/80-60; ČSN 73 6121		-		
55	SP	581111111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm	m2	25,000	201,00	5 025,00
			Výkaz výměr: napojení krytu ve vjezdech do garáží;25		25,000		
56	H	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	44,290	895,00	39 639,55
			Výkaz výměr: dodláždění před vjezdem do areálu - 4,5m2/1t materiálu;43*1,03		44,290		
57	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	43,000	665,00	28 595,00
			Výkaz výměr: dodláždění žulovými kostkami před vjezdem do areálu;43		43,000		
58	H	59245- x1004	Dlažba betonová vegetační 24x17x8 cm přírodní	m2	578,809	449,00	259 885,02
			Výkaz výměr: kolmá parkovací stání; 432*1,03		444,960		
			odpočet parkovací stání; -33*5*0,17*1,03		- 28,892		
			plocha před garážemi z vegetační dlažby;158*1,03		162,740		
59	H	59245- x1006	Dlažba betonová vegetační 24x17x8 cm červená	m2	28,892	599,00	17 306,01
			Výkaz výměr: vyznačení parkovacích stání;33*5,0*0,17*1,03		28,892		
60	H	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	51,500	252,00	12 978,00
			Výkaz výměr: napojení plochy u ČSSZ+chodníky v křižovatce s ul.Libertínovou;50*1,03		51,500		
			na dalších 100m2 využít stávající očištěnou dlažbu		-		
61	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	412,000	252,00	103 824,00
			Výkaz výměr: chodníky;400*1,03		412,000		
62	H	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	164,800	316,50	52 159,20
			Výkaz výměr: vjezd + plocha podél garáží;160*1,03		164,800		
63	H	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	25,750	830,00	21 372,50
			Výkaz výměr: varovné pásy - ve vjezdech a u míst pro přecházení;(4+21)*1,03		25,750		
64	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	400,000	265,00	106 000,00
			Výkaz výměr: chodníky skladebná dlažba 200x100mm;250		250,000		
			chodníky zámková dlažba 200x165mm (nová+stávající);150		150,000		
65	SP	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	775,000	279,00	216 225,00
			Výkaz výměr: vjezd + plocha podél garáží;160		160,000		
			kolmá parkovací stání; 432		432,000		
			plocha před garážemi z vegetační dlažby;158		158,000		
			varovné pásy ve vjezdech a u přechodů; 21+4		25,000		
Oddíl		008: Trubní vedení					42 970,75
66	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,650	1 130,00	734,50
			Výkaz výměr: přípojky DN150 ;5*0,8*0,1		0,400		
			vpust';0,25		0,250		
67	H	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	3 240,00	3 240,00
			Výkaz výměr: nová vpust';1		1,000		
68	H	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,000	978,00	978,00
			Výkaz výměr: nová vpust';1		1,000		
69	H	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	1 020,00	1 020,00

Výkaz výměr: nová vpust';1

1,000

70	H	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	401,00	401,00	
Výkaz výměr: nová vpust';1					1,000			
71	H	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1,000	787,00	787,00	
Výkaz výměr: nová vpust';1 výška koše 600mm					1,000 -			
72	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	5,250	525,00	2 756,25	
Výkaz výměr: napojení uliční vpusti - DN150;5,0*1,05 komplet dodání trub včetně těsnění, montáž, včetně tvarovek odboček a pod.					5,250 -			
73	SP	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	8 999,00	8 999,00	
Výkaz výměr: nová vpust';1					1,000			
74	SP	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	655,00	655,00	
Výkaz výměr: nová vpust';1					1,000			
75	SP	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	6,000	2 370,00	14 220,00	
Výkaz výměr: stávající šachty;6 případně zvýšení					6,000 -			
76	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	2 340,00	4 680,00	
Výkaz výměr: stávající šoupě;2					2,000			
77	SP	X3522	Napojení přípojky do stávající kanalizace - komplet vč.tvarovek a pod.	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
Výkaz výměr: UV napojení do stávajícího řadu nebo šachty;1 napojení do trouby - navrtávka, sedlová odbočka, případně příprava frézou a injektáž					1,000 -			
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce					439 000,25	
78	H	404 45192-4	Dopravní značky Zn tř.1 dvojité se sloupkem - komplet dodávka,montáž	kus	1,000	4 715,00	4 715,00	
Výkaz výměr: nová DZ IP12+O1+E7b; 1					1,000			
79	H	40445191	Dopravní značky Zn tř.1 - komplet osazení,dodávka,montáž	kus	4,000	3 750,00	15 000,00	
Výkaz výměr: nová DZ - označení přechodu - IP6;2 nová DZ - IP10a a P4; 1+1					2,000 2,000			
80	H	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	24,240	570,00	13 816,80	
Výkaz výměr: u snížení obrubníků ve vjezdech a u míst pro přecházení;24*1,01 přechodové obrubníky levé + pravé					24,240 -			
81	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	314,110	167,50	52 613,43	
Výkaz výměr: lemování vozovky a parkovacího pásu;311*1,01 silniční (250x150mm) nebo nájezdové (150x150mm) obrubníky					314,110 -			
82	H	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	251,320	156,00	39 205,92	
Výkaz výměr: lemování chodníku;244*1,03					251,320			
83	SP	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	40,000	55,00	2 200,00	
Výkaz výměr: DZ,zábrany, směrovací desky - 90 dní; 40					40,000			
84	SP	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	2,000	294,00	588,00	
Výkaz výměr: při napojení na sil.II/227 - schéma B/6- 2x montáž;2					2,000			
85	SP	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	20,000	50,00	1 000,00	

Výkaz výměr: schéma B/6- 20 dní;20

20,000

86	SP	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	70,000	67,40	4 718,00
Výkaz výměr: obnova VDZ - středová dělicí čára, vodící proužky;70					70,000		
87	SP	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	260,000	67,40	17 524,00
Výkaz výměr: obnova VDZ - středová dělicí čára, oddělení jízdních pruhů;260					260,000		
88	SP	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	41,000	500,00	20 500,00
Výkaz výměr: VDZ - znak pro tělesně postižené 2 ks; 2*2,0					4,000		
šikmé čáry (dopravní stíny) v křižovatce ul.Dukelských hrdinů;25,0					25,000		
přechod pro chodce;12,0					12,000		
89	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	344,000	289,00	99 416,00
Výkaz výměr: lemování vozovky a parkovacího pásu;335					335,000		
osazení žulového obrubníku š.0,3m ve vjezdu (použit vybourané a očištěné obrubníky);9					9,000		
90	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	244,000	274,00	66 856,00
Výkaz výměr: lemování chodníku; 244					244,000		
91	SP	919723211	Zalití dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	240,000	65,00	15 600,00
Výkaz výměr: napojení vozovky vč. profiznutí;240					240,000		
92	SP	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	240,000	45,00	10 800,00
Výkaz výměr: napojení vozovky a chodníku na stávající plochy; 240					240,000		
93	SP	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	30,000	207,00	6 210,00
Výkaz výměr: napojení vjezdů do garáží;30					30,000		
94	H	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a příchytěk za 1 den/nad 7 dní	kus	3 600,000	10,00	36 000,00
Výkaz výměr: DZ,zábrany, směrovací desky - 90 dní; 90*40					3 600,000		
95	SP	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	0,600	4 120,00	2 472,00
Výkaz výměr: odstranění stávajících uliční vpustí včetně přípojek;0,6					0,600		
96	SP	966007121	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 125 mm	m	180,000	60,80	10 944,00
Výkaz výměr: odstranění stávajícího VDZ v místě křižovatky;180					180,000		
97	SP	966075141-01	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	5,000	350,00	1 750,00
Výkaz výměr: demontáž zábradlí u schodiště;5,0					5,000		
komplet včetně bourání a likvidace ocelových částí					-		
98	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	100,000	78,10	7 810,00
Výkaz výměr: očištění rozebrané použitelné zámkové dlažby;100					100,000		
99	SP	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným při překopech inženýrských sítí	m2	9,000	52,90	476,10
Výkaz výměr: očištění rozebrané žulové dlažby (použit na stavbě);9					9,000		
100	H	X10023	Přesun dopravní značky - komplet demontáž+ osazení	kus	3,000	2 573,00	7 719,00
Výkaz výměr: stávající dopravní značek;1+2					3,000		
komplet včetně bourání, zemních prací, osazení, betonu a pod.					-		
101	H	X10031	Demontáž dopravní značky	kus	1,000	1 066,00	1 066,00
Výkaz výměr: stávající dopravní značka v místě vjezdu;1					1,000		
komplet včetně bourání a likvidace					-		

Oddíl		099: Přesun hmot HSV					116 956,80	
102	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 480,466	79,00	116 956,80	
Objekt		obj.102: Na Francouzích					4 082 971,07	
Oddíl		001: Zemní práce					984 221,47	
103	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	25,250	190,00	4 797,50	
		Výkaz výměr: založení trávníku;1010*0,025			25,250			
104	SP	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	50,000	108,00	5 400,00	
		Výkaz výměr: stávající keře a větve stromů - lokálně;50 komplet včetně likvidace			50,000			
					-			
105	SP	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	
		Výkaz výměr: stávající strom v místě křižovatky;1 komplet vč.odvozu dřeva a větví			1,000			
					-			
106	SP	112151016	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm	kus	1,000	9 900,00	9 900,00	
		Výkaz výměr: stávající strom v místě křižovatky;1 komplet vč.odvozu dřeva a větví			1,000			
					-			
107	SP	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
		Výkaz výměr: stávající strom v místě křižovatky;1 skládkovné v rámci odvozu zeminy			1,000			
					-			
108	SP	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	
		Výkaz výměr: stávající strom v místě křižovatky;1 skládkovné v rámci odvozu zeminy			1,000			
					-			
109	SP	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	162,000	103,00	16 686,00	
		Výkaz výměr: bourání chodníku ze zámkové dlažby; 150			150,000			
		bourání zámkové dlažby ve vjezdu; 12			12,000			
		100m2 použít na stavbě, zbytek do recyklačního střediska			-			
110	SP	113106242	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl přes 200 m2	m2	445,000	102,00	45 390,00	
		Výkaz výměr: železobetonové panely+ dobetonování;445 neporušené panely odvézt na deponii investora			445,000			
					-			
111	SP	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	176,000	65,50	11 528,00	
		Výkaz výměr: dobourání po frézování vozovky - 20% výměry;0,2*880			176,000			
112	SP	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	280,000	35,40	9 912,00	
		Výkaz výměr: kryt chodníku;280			280,000			
113	SP	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	35,000	253,00	8 855,00	
		Výkaz výměr: vjezdy a vstupy;35			35,000			
114	SP	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	704,000	57,50	40 480,00	
		Výkaz výměr: vozovka - 80% výměry;0,8*880 recyklát bude odvezen na deponii investora			704,000			
					-			
115	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	212,000	89,00	18 868,00	
		Výkaz výměr: lemování vozovky - betonové obrubníky;100 lemování vozovky a chodníku - žulové obrubníky štípané i řezané;112			100,000			
					112,000			

116	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	175,000	98,00	17 150,00
Výkaz výměr: lemování chodníků, vjezdů;175					175,000		
117	SP	120 11-9111	Ručně kopané sondy na inž.sítích	kus	20,000	1 110,00	22 200,00
Výkaz výměr: inženýrské sítě - kabelové trasy;20					20,000		
118	SP	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	1 047,560	68,00	71 234,08
Výkaz výměr: vozovka a svahování a odtěžení stávající konstrukce v místě nových zelených ploch ul.Duk. hrdinů a Na Francouzích dle příčných řezů;708					708,000		
chodníky prům.tl.20cm;475*0,2					95,000		
vjezdy prům.tl.35cm;60*0,35					21,000		
lokální výměna podloží tl.0,3m;745,2*0,3					223,560		
119	SP	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	32,400	365,00	11 826,00
Výkaz výměr: rýhy pro přípojky - z úrovně zemní pláně;(25+3)*1,0*0,8					22,400		
uliční vpusti;2*2,0					4,000		
vtoková jímka;6,0					6,000		
120	SP	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	32,800	365,00	11 972,00
Výkaz výměr: rýhy pro drenáž - z úrovně zemní pláně;108*0,5*0,4					21,600		
rýha pro uložení přeložených sdělovacích kabelů CETIN;70*0,4*0,4					11,200		
121	SP	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	1,000	398,00	398,00
Výkaz výměr: odvoz spolu s výkopkem a uložení na skládku;1					1,000		
122	SP	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	743,00	743,00
Výkaz výměr: odvoz spolu s výkopkem a uložení na skládku;1					1,000		
123	SP	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	9,000	8,88	79,92
Výkaz výměr: odvoz spolu s výkopkem a uložení na skládku do 10km;9*1,0					9,000		
124	SP	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	9,000	22,70	204,30
Výkaz výměr: odvoz spolu s výkopkem a uložení na skládku do 10km;9*1,0					9,000		
125	SP	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	151,500	79,00	11 968,50
Výkaz výměr: ornice pro zelené plochy;1010*0,15					151,500		
126	SP	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 097,560	98,00	107 560,88
Výkaz výměr: odvoz přebytku výkopku (odkopávky) na skládku;1047,56					1 047,560		
odvoz přebytku výkopku (rýhy) na skládku;32,4+32,8					65,200		
odpočet zásyp;-15,2					- 15,200		
127	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	151,500	11,00	1 666,50
Výkaz výměr: ornice pro zelené plochy z deponie;1010*0,15					151,500		
128	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,200	182,50	2 774,00
Výkaz výměr: zásyp přípojek +okolo vpustí zeminou;28*0,5*0,8+2*1,0					13,200		
zásyp okolo vtokové jímky;2,0					2,000		
129	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,200	554,00	6 204,80
Výkaz výměr: přípojky - obsyp ŠP ; 28*0,4					11,200		
130	SP	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	1 777,000	25,20	44 780,40
Výkaz výměr: vozovka;1242					1 242,000		
chodníky;475					475,000		

vjezdy;60

60,000

131	SP	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 010,000	32,10	32 421,00
Výkaz výměr: vrstva prům.150mm pro založení trávníku;1010					1 010,000		
132	SP	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 010,000	32,40	32 724,00
Výkaz výměr: založení trávníku;1010					1 010,000		
133	SP	1841022-x01	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	700,000	225,00	157 500,00
Výkaz výměr: komplet včetně zemních prací, sazenic, zálivky a pod.					-		
pokryvné keře - lemování parkovacích stání podél úhlové zdi 5ks/m2 a vedle schodiště;26*5					130,000		
druh bude upřesněn před stavbou dle požadavku investora					-		
živý plot lemování žlabovek v ul.Na Francouzích - výsadba po 0,4m ve 2 řadách;114/0,4*2					570,000		
druh bude upřesněn před stavbou dle požadavku investora - předpoklad Ptačí zob					-		
134	SP	38812x101	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru U vč. zemních prací očištění kabelů a pod.	m	24,000	987,00	23 688,00
Výkaz výměr: osazení chráničky na kabelech NN;24					24,000		
komplet včetně zemních prací (ručně), očištění kabelů a pod.					-		
136	H	58331281	Kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	23,520	668,00	15 711,36
Výkaz výměr: obsyp přípojek pískem;11,2*2,0*1,05					23,520		
137	H	59213010	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26cm	m	24,000	341,00	8 184,00
Výkaz výměr: chránička na kabelech NN;24					24,000		
komplet dodání materiálu (žlab, víko atd.)					-		
138	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	27,000	1 830,00	49 410,00
Výkaz výměr: betonové patky u vrat a zábradlí;3,0					3,000		
podezdívka plotu podél ul.Na Francouzích;120*0,2					24,000		
139	SP	966008213	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárcí š přes 800 do 1 200 mm	m	112,000	115,00	12 880,00
Výkaz výměr: žlabovky podél vozovky včetně lože a dobetování ;112					112,000		
140	SP	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	666,714	59,00	39 336,15
141	SP	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	5 059,448	0,20	1 011,89
Výkaz výměr: vybouraná betonová suť do recyklační středisko do 10km;9*413,832					3 724,488		
vybouraná živice do recyklačního střediska 10km;9*(27,44+38,72)					595,440		
asf. recyklát na deponii investora do 5km; 4*161,92					647,680		
žulové obrubníky na deponii investora do 5km;4*112*0,205					91,840		
142	SP	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	413,832	108,00	44 693,86
Výkaz výměr: zámková dlažba;42,12					42,120		
podezdívka, základy;54,0					54,000		
ŽB panely;189,125					189,125		
žlabovky;67,2					67,200		
beton;11,375					11,375		
betonové silniční obrubníky;100*0,205					20,500		
záhonové obrubníky;7,0					7,000		
uliční vpusti + vtoková jámka;22,512					22,512		
143	SP	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	66,160	54,00	3 572,64
Výkaz výměr: asfaltobeton z vybouraného krytu vozovky a chodníku na recyklaci do 10km - kvalitativní třída ZAS-T1;27,44+38,72					66,160		

144	SP	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 975,608	32,40	64 009,70	
Výkaz výměr: přebytek výkopku (zemina +znehodnocené kamenivo);1097,56*1,8					1 975,608			
Oddíl		002: Základy					88 901,96	
145	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	216,000	33,50	7 236,00	
Výkaz výměr: opláštění drenáží;(100+8)*2,0					216,000			
146	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	108,000	321,00	34 668,00	
Výkaz výměr: drenáže pro odvodnění zemní pláně ;100					100,000			
drenáže u odvodňovacího žlabu;8					8,000			
komplet včetně výplně ze kamenivem16-32mm, flex.trubky DN100					-			
147	SP	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkokopiskem v do 550 mm	m	108,000	132,00	14 256,00	
Výkaz výměr: drenáže pro odvodnění zemní pláně;100					100,000			
drenáže u odvodňovacího žlabu;8					8,000			
148	SP	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,300	2 410,00	5 543,00	
Výkaz výměr: patky 0,3x0,3x0,6m pro kotvení zábradlí u schodiště + podél rampy+u vtokové jámky;(4+15+4)*0,1					2,300			
149	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,100	40 200,00	4 020,00	
Výkaz výměr: svislá výztuž vtoková jámka;0,1					0,100			
150	H	58343931	Kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32	t	45,360	322,00	14 605,92	
Výkaz výměr: zásyp drenáže 0,2m3/bm; 0,2*108*2,0*1,05					45,360			
151	H	69311062	Geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	226,800	37,80	8 573,04	
Výkaz výměr: opláštění drenáží;108*2,0*1,05					226,800			
Oddíl		003: Svislé konstrukce					2 492,60	
152	SP	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	0,700	1 738,00	1 216,60	
Výkaz výměr: osazení palisády;0,7					0,700			
153	H	59228412	palisáda betonová tyčová pūkulatá přírodní 175x200x600mm	kus	4,400	290,00	1 276,00	
Výkaz výměr: vyrovnání výškového rozdílu mezi brankou a vraty u č.p.1088;0,7/0,175*1,10					4,400			
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce					39 665,90	
154	H	31316662a	Síť výztužná svařovaná KARI KY 49 11 139 3 x 2 m D 8 mm	kus	1,000	900,00	900,00	
Výkaz výměr: deska pod schodištěm;1					1,000			
KARI síť 150x150mm prům.8mm					-			
komplet včetně osazení výztuže					-			
155	SP	434121415	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na schodnice	m	12,000	671,00	8 052,00	
Výkaz výměr: osazení stupňů schodiště;6*2,0					12,000			
komplet osazení do betonu					-			
156	SP	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	40,000	34,60	1 384,00	
Výkaz výměr: příplatek za podklad z betonu přesahující 100mm;10*4,0					40,000			
157	SP	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,400	3 830,00	5 362,00	
Výkaz výměr: podkladní beton pod schodišťové stupně tl.150mm;6*0,15					0,900			
dobetonování lokálně + základ;0,5					0,500			
158	SP	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkokopísku ŠP tl 100 mm	m2	8,000	98,30	786,40	
Výkaz výměr: zadržování okolo nátoky;2*4,0					8,000			

159	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm Výkaz výměr: podsyp pod desku pod schodištěm;6	m2	6,000 6,000	128,25	769,50	
160	H	59373003	stupěň betonový vibrovlišaný š 330 v 160 dl 1000mm Výkaz výměr: nové schodiště - 6 stupňů po 2ks (15% rezerva);6*2*1,15 např. Best Faldo	kus	13,800 13,800 -	1 120,00	15 456,00	
161	SP	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu Výkaz výměr: zadláždění okolo nátoků;4 alternativně lze využít velké dlažební kostky (15-17cm)	m2	4,000 4,000 -	1 530,00	6 120,00	
162	SP	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením Výkaz výměr: zadláždění nátoků;4	m2	4,000 4,000	209,00	836,00	
Oddíl		005: Komunikace					2 191 179,14	
163	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky; 1170 rozšíření pod obrubníky podél vozovky o 30 cm; 240*0,30 chodníky; 458+17	m2	1 717,000 1 170,000 72,000 475,000	171,00	293 607,00	
164	SP	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm Výkaz výměr: ve vjezdech na soukromé pozemky; 48+12	m2	60,000 60,000	213,75	12 825,00	
165	SP	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm Výkaz výměr: výměna podloží - dle výsledků zatěžovacích zkoušek (předpoklad 60% plochy);0,6*1242	m2	745,200 745,200	256,50	191 143,80	
166	SP	577176141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky; 1170 oprava krytu; 288 ACL 22+ PMB 25/55-60; ČSN 73 6121	m2	1 458,000 1 170,000 288,000 -	328,70	479 244,60	
167	SP	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky; 1170	m2	1 170,000 1 170,000	341,70	399 789,00	
168	SP	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky; 1170 infiltrační postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze IP EP 1,0kg/m2 zbytkového pojiva; ČSN 73 6129	m2	1 170,000 1 170,000 -	16,90	19 773,00	
169	SP	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky; 1170 oprava krytu, použití ve dvou vrstvách;2*288 spojovací postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze SP EP 0,3kg/m2 zbytkového pojiva; ČSN 73 6129	m2	1 746,000 1 170,000 576,000 -	12,40	21 650,40	
170	SP	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu Výkaz výměr: nová konstrukce vozovky; 1170 oprava krytu; 288 ACO 11+ PMB 45/80-60; ČSN 73 6121	m2	1 458,000 1 170,000 288,000 -	322,50	470 205,00	
171	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní Výkaz výměr: chodníky;458*1,03	m2	471,740 471,740	252,00	118 878,48	
172	H	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní Výkaz výměr: vjezd;48*1,03	m2	49,440 49,440	316,50	15 647,76	
173	H	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	29,870	830,00	24 792,10	

Výkaz výměr: varovné pásy - ve vjezdech, u přechodu a u míst pro přecházení;(12+17)*1,03

29,870

174	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	458,000	265,00	121 370,00	
Výkaz výměr: chodníky skladebná dlažba 200x100mm;458					458,000			
175	SP	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	77,000	289,00	22 253,00	
Výkaz výměr: ve vjezdech na soukromé pozemky; 48					48,000			
varovné pásy ve vjezdech, u přechodu a u míst pro přecházení; 12+17					29,000			
Oddíl		008: Trubní vedení					136 850,65	
176	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,740	1 130,00	4 226,20	
Výkaz výměr: přípojky DN150 a DN200;(3+25)*0,8*0,1					2,240			
vpusti+jímka; 2*0,25+1,0					1,500			
177	H	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	3 240,00	6 480,00	
Výkaz výměr: nové vpusti;2					2,000			
178	H	59223850	dno pro uliční vpust' s výtakovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	2,000	978,00	1 956,00	
Výkaz výměr: nové vpusti;2					2,000			
179	H	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	
Výkaz výměr: nové vpusti;2					2,000			
180	H	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	401,00	802,00	
Výkaz výměr: nové vpusti;2					2,000			
181	H	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000	787,00	1 574,00	
Výkaz výměr: nové vpusti;2					2,000			
výška koše 600mm					-			
182	SP	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	3,150	603,00	1 899,45	
Výkaz výměr: napojení uliční vpusti vpravo - DN150;3*1,05					3,150			
komplet dodání trub včetně těsnění, montáž, včetně tvarovek odboček a pod.					-			
183	SP	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	26,250	804,00	21 105,00	
Výkaz výměr: napojení vtokové jímky a uliční vpusti vlevo - DN200;25*1,05					26,250			
komplet dodání trub včetně těsnění, montáž, včetně tvarovek odboček a pod.					-			
184	SP	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	8 999,00	17 998,00	
Výkaz výměr: nové vpusti;2					2,000			
185	SP	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	655,00	1 310,00	
Výkaz výměr: nové vpusti;2					2,000			
186	SP	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	4,000	2 370,00	9 480,00	
Výkaz výměr: stávající šachty;4					4,000			
případně zvýšení					-			
187	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	8,000	2 340,00	18 720,00	
Výkaz výměr: stávající šoupě;8					8,000			
188	SP	919413121	Vtoková jímka ze železobetonu se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do DN 800	kus	1,000	23 700,00	23 700,00	
Výkaz výměr: vtoková jímka v ul.Na Francouzích;1					1,000			
komplet včetně zemních prací, betonu , výztuže, mříže a pod.					-			
189	SP	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	6,000	2 760,00	16 560,00	

Výkaz výměr: odvodňovací žlab před vjezdem do garáže v ul.Na Francouzích;6,0
komplet vč.odtokové vpusti a napojení na drenáž

6,000

-

190	SP	X3522	Napojení přípojky do stávající kanalizace - komplet vč.tvarovek a pod.	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
Výkaz výměr: UV napojení do stávajícího řadu nebo šachty;2 napojení do trouby - navrtávka, sedlová odbočka, případně příprava frézou a injektáž					2,000		
					-		
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce							639 659,35
191	H	40445191	Dopravní značky Zn tř.1 - komplet osazení,dodávka,montáž	kus	3,000	3 766,00	11 298,00
Výkaz výměr: nová DZ - označení přechodu - IP6;2 nová DZ na výjezdu z ul.Na Francouzích - P4;1					2,000		
					1,000		
192	H	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	28,280	570,00	16 119,60
Výkaz výměr: u snížení obrubníků ve vjezdech a u míst pro přecházení;28*1,01 přechodové obrubníky levé + pravé					28,280		
					-		
193	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	268,660	167,50	45 000,55
Výkaz výměr: lemování vozovky;294*1,01 odpočet přechodové obrubníky;-28*1,01 silniční (250x150mm) nebo nájezdové (150x150mm) obrubníky					296,940		
					- 28,280		
					-		
194	H	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	324,450	156,00	50 614,20
Výkaz výměr: lemování chodníku a schodiště;315*1,03					324,450		
195	H	59218001-1	krajník betonový silniční 500x250x80mm	kus	494,400	70,00	34 608,00
Výkaz výměr: lemování vozovky vlevo š.0,5m - 4ks/bm; 120/0,25*1,03					494,400		
196	H	59227002	žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm	m	120,000	391,00	46 920,00
Výkaz výměr: lemování komunikace vlevo;120					120,000		
197	SP	596841221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	60,000	398,00	23 880,00
Výkaz výměr: lemování vozovky a žlabovky krajníkem š.0,5m (250x500x80mm);60					60,000		
198	SP	9112-2244	Zábradlí a sloupky ocel 2 madla, žárově zinkované - komplet dodání, osazení a pod.	m	30,000	1 750,00	52 500,00
Výkaz výměr: podél rampy;21,0 podél schodiště;4,0 podél vtokové jímky;5,0 komplet dodání včetně montáže, kotvení chemickým hmoždinkami, zinkování, nátěrů a pod					21,000		
					4,000		
					5,000		
					-		
199	SP	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	50,000	55,00	2 750,00
Výkaz výměr: DZ,zábrany, směrovací desky v bezprostředním okolí staveniště - 90 dní; 50					50,000		
200	SP	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	2,000	294,00	588,00
Výkaz výměr: při napojení na sil.II/227 - schéma B/6- 2x montáž;2					2,000		
201	SP	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	30,000	50,00	1 500,00
Výkaz výměr: schéma B/6- 30 dní;30					30,000		
202	SP	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	600,000	67,40	40 440,00
Výkaz výměr: obnova VDZ - středová dělicí čára, vodící proužky;600					600,000		
203	SP	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	60,000	67,40	4 044,00
Výkaz výměr: středová dělicí čára, oddělení jízdních pruhů;60					60,000		
204	SP	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	12,000	500,00	6 000,00
Výkaz výměr: přechod pro chodce;12,0					12,000		

205	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	294,000	289,00	84 966,00
			Výkaz výměr: lemování vozovky;294		294,000		
206	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	315,000	274,00	86 310,00
			Výkaz výměr: lemování chodníku a schodiště; 315		315,000		
207	SP	919723211	Zalití dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	140,000	65,00	9 100,00
			Výkaz výměr: napojení vozovky vč. profíznutí;140		140,000		
208	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	140,000	45,00	6 300,00
			Výkaz výměr: napojení vozovky a chodníku na stávající plochy;140		140,000		
209	SP	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	120,000	321,00	38 520,00
			Výkaz výměr: lemování vozovky;120		120,000		
210	SP	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	1 920,000	3,90	7 488,00
			Výkaz výměr: příplatek za lože z betonu pod žlabovky;10*120*0,6		720,000		
			příplatek za lože z betonu pod krajníky;20*120*0,5		1 200,000		
211	H	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a příchytka za 1 den/nad 7 dní	kus	4 500,000	5,00	22 500,00
			Výkaz výměr: DZ,zábrany, směrovací desky v bezprostředním okolí staveniště - 90 dní; 90*50		4 500,000		
212	SP	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	9,200	2 120,00	19 504,00
			Výkaz výměr: odstranění stávajících uliční vpustí včetně přípojek;2*0,6		1,200		
			bourání vtokové jímky vč.přípojek;8,0		8,000		
213	SP	96607281-01	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	120,000	102,00	12 240,00
			Výkaz výměr: demontáž oplocení; 120		120,000		
			komplet včetně bourání a likvidace ocelových částí		-		
214	SP	966075141-01	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	4,000	500,00	2 000,00
			Výkaz výměr: demontáž zábradlí u vtokové jímky; 4		4,000		
			komplet včetně bourání a likvidace ocelových částí		-		
215	SP	968072559-01	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	10,000	142,00	1 420,00
			Výkaz výměr: demontáž vrat;10		10,000		
			komplet včetně bourání a likvidace ocelových částí		-		
216	H	X10023	Demontáž dopravní značky	kus	5,000	1 066,00	5 330,00
			Výkaz výměr: stávající dopravní značky a zrcadlo;4+1		5,000		
			komplet včetně bourání a likvidace (přesunutí na deponii investora)		-		
217	H	X10023	Přesun dopravní značky - komplet demontáž+ osazení	kus	3,000	2 573,00	7 719,00
			Výkaz výměr: stávající dopravní značky v křižovatce;3		3,000		
			komplet včetně bourání, zemních prací, osazení, betonu a pod.		-		
	Objekt		obj.103: Pod Nemocnicí - údržba				327 468,51
	Oddíl		001: Zemní práce				52 110,83
218	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	725,000	65,00	47 125,00
			Výkaz výměr: oprava obrusné vrstvy parkoviště;725		725,000		
			recyklát bude odvezen na deponii investora		-		
219	SP	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	83,375	59,00	4 919,13
220	SP	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	333,500	0,20	66,70
			Výkaz výměr: asf. recyklát na deponii investora do 5km; 4*83,375		333,500		

Oddíl		005: Komunikace		242 802,50			
221	SP	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m ²	m ²	725,000	12,40	8 990,00
Výkaz výměr: oprava obrusné vrstvy parkoviště;725					725,000		
spojovací postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze SP EP 0,3kg/m ² zbytkového pojiva; ČSN 73 6129					-		
222	SP	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	725,000	322,50	233 812,50
Výkaz výměr: oprava obrusné vrstvy parkoviště;725					725,000		
ACO 11+ PMB 45/80-60; ČSN 73 6121					-		
Oddíl		008: Trubní vedení		19 230,00			
223	SP	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
Výkaz výměr: stávající vpusti;3					3,000		
případně snížení					-		
224	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 350,00	7 050,00
Výkaz výměr: stávající šachty;3					3,000		
případně snížení					-		
225	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	2 340,00	4 680,00
Výkaz výměr: stávající šoupě;2					2,000		
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce		13 053,00			
226	SP	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	55,000	67,40	3 707,00
Výkaz výměr: obnova VDZ - vyznačení stání;11*5,0					55,000		
227	SP	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m ²	4,000	500,00	2 000,00
Výkaz výměr: VDZ - znak pro tělesně postižené 2 ks; 2*2,0					4,000		
228	SP	919723211	Zalití dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	20,000	65,00	1 300,00
Výkaz výměr: napojení vozovky vč. profíznutí;20					20,000		
229	SP	919735112	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 100 mm	m	20,000	45,00	900,00
Výkaz výměr: napojení vozovky a chodníku na stávající plochy;20					20,000		
230	H	X10023	Přesun dopravní značky - komplet demontáž+ osazení	kus	2,000	2 573,00	5 146,00
Výkaz výměr: stávající dopravní značky u stání pro tělesně postižené;2					2,000		
komplet včetně bourání, zemních prací, osazení, betonu a pod.					-		
Oddíl		099: Přesun hmot HSV		272,18			
231	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichým	t	3,445	79,00	272,18
Objekt		obj.401: Nasvícení přechodu		190 444,55			
Oddíl		0001: Materiál		93 804,55			
232	H	R0001	Kabel CYKY-J 4x10 mm ²	m	46,000	165,00	7 590,00
233	H	R0002	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	15,000	55,00	825,00
234	H	R0005	Chránička KOPOFLEX 75	m	34,000	75,00	2 550,00
235	H	R0006	Chránička KOPOFLEX 110	m	10,000	85,00	850,00
236	H	R0007	Fólie výstražná červená š.17,5cm	m	24,000	15,00	360,00
237	H	R0008	Svítilno LED asymetrické přechodové 70 W	ks	2,000	17 230,00	34 460,00
238	H	R0012	Stožár ocelový metalizovaný bezpaticový přechodový 6m slabý	ks	2,000	11 210,00	22 420,00

239	H	R0013	Výložník atypický ocelový metalizovaný 1,5m	ks	2,000	2 780,00	5 560,00
240	H	R0015	Svorkovnice stožárová dvousměrová	ks	2,000	984,55	1 969,09
241	H	R0016	Svorkovnice stožárová trojsměrová	ks	2,000	984,55	1 969,09
242	H	R0018	Směs betonová tř.01	m3	1,000	5 240,00	5 240,00
243	H	R0019	Písek kopaný	m3	0,500	2 630,00	1 315,00
244	H	R0020	Trubka plastová 1000/200mm	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
245	H	R0021	Plech ocelový 300x300x5mm	ks	2,000	350,00	700,00
246	H	R0022	Drát FeZn 10mm	m	34,000	100,91	3 430,91
247	H	R0022	Svorka CU připojovací	ks	2,000	75,45	150,91
248	H	R0023	Klín dřevěný	ks	8,000	45,45	363,64
249	H	R0024	Štítek kabelový	ks	2,000	25,45	50,91
250	H	R0025	Pomocný materiál	kompl	1,000	1 500,00	1 500,00

Oddíl 0002: Montáž materiálu 43 400,00

251	SP	R0201	Montáž - předpoklad 60% ceny materiálu	ks	0,700	62 000,00	43 400,00
-----	----	-------	--	----	-------	-----------	-----------

Výkaz výměr: montáž 60% z ceny materiálu ;0,6*1 0,600

Oddíl 0003: Zemní práce, demontáž, revize 53 240,00

252	SP	R0301	Vytýčení trasy kabelového vedení	m	3,000	4 500,00	13 500,00
253	SP	R0302	Vytýčení podzemních zařízení	ks	5,000	1 200,00	6 000,00
254	SP	R0303	Výkop drážky 35x60 cm pro kabel	m	24,000	250,00	6 000,00
255	SP	R0304	Protlak pod vozovkou	m	10,000	650,00	6 500,00
256	SP	R0304	Zahrnutí drážky pro kabel vč. hutnění	m	24,000	25,00	600,00
257	SP	R0305	Výkop jámy pro protlak 1000x1500x1000m	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
258	SP	R0306	Zához jámy pro protlak vč. hutnění 1000x1000x1000	ks	1,000	600,00	600,00
259	SP	R0307	Bednění pro základ stožáru	ks	2,000	650,00	1 300,00
260	SP	R0308	Provizorní úprava terénu	m2	19,000	85,00	1 615,00
261	SP	R0309	Výchozí revize	ks	1,000	7 425,00	7 425,00
262	SP	R0310	Digitální zaměření	ks	1,000	3 700,00	3 700,00

Objekt obj.901: Vedlejší rozpočtové náklady 120 300,00

Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 82 500,00

263	SP	933x001	Statická zatěžovací zkouška deskou	ks	10,000	2 490,00	24 900,00
-----	----	---------	------------------------------------	----	--------	----------	-----------

Výkaz výměr: statická zatěžovací zkouška deskou na zemní pláni;10 10,000

264	ON	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	26 500,00	26 500,00
-----	----	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Výkaz výměr: vytýčení stavby a podzemních inženýrských sítí;1 1,000

265	ON	012303000 -1	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	22 100,00	22 100,00
-----	----	--------------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Výkaz výměr: zaměření skutečného provedení stavby;1 1,000

266	ON	012303000 -2	Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán	...	1,000	7 500,00	7 500,00
-----	----	--------------	---	-----	-------	----------	----------

Výkaz výměr: geometrický plán;1 1,000

267	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 500,00	1 500,00
-----	----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Výkaz výměr: dokumentace skutečného provedení stavby;1 1,000

Oddíl V03: Zařízení staveniště 37 800,00

268	ON	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	14 700,00	14 700,00
-----	----	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Výkaz výměr: zařízení staveniště komplet;1 1,000

269	ON	034303000-1	Přechodné dopravní značení	...	1,000	23 100,00	23 100,00
-----	----	-------------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Výkaz výměr: projekt přechodného dopravního značení, projednání a osazení dopravních značek (mimo bezprostředního okolí staveniště) - komplet;1	1,000
rozsah (trasy, objížďky a pod.) dle aktuální situace a projednání před výstavbou	-